АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2023 М З115—па

О внесении изменений в
постановление администрации города
Южно-Сахалинска от 10.06.2022
К9 1354-па «Об изъятии земельного
участка, расположенного под
мi-югоквартирньтм домом К2 168 по
ул. Ленина г. Южно-Сахалинска.
признанным аварийным и подлежащим
реконструкции. и помещений в
многоквартнрном доме для
муниципальных нужд»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 .Ч 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска
от 10.06.2022 .К2 1354-па «Об изъятии земельного участка, расположенного под
многоквартирным домом Х9 168 по ул. Ленина г. Южно-Сахалинска. признанным
аварийным и подлежащим реконструкции, и помещений в многоквартирном доме для
мниципальных нужд». следующие изменения:

1.1. В наименовании и пунктах 3, 6. 8 слова «земельный участок» в
соответствующем падеже заменить словами «земельные участки» в соответствующем
гтадеже.

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Изъять для муниципальных нужд земельные участки с кадастровыми номерами:

65:01:0703001:107. 65:01:0703001:2865. нежильге помещения с кадастровыми
номерами: 65:01:0703001:2199. 65:01:0703001:219?. 65:01:0703001:2200.
65:01:0703001:3594 и жилые помещения в многоквартирном доме с кадастровыми
номерами:

- 65:01:0703001:2195;
- 65:01:0703001:2193;

2

- 65:01:0703001:2187;
- 65:01:0703001:2186;
- 65:01:0703001:2185;
- 65:01:0703001:2184;
- 65:01:0703001:2191:
- 65:01:0703001:2190;
- 65:01:0703001:2189;
- 65:01:0703001:2183;
- 65:01:0703001:2182;
- 65:01:0703001:2181;
- 65:01:0703001:2180.
Местоположение земельных участков и многоквартирного дома: Сахалинская

область. г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, д. 168.

1.3. В пунктах 6, 8 слово «изымаемый» в соответствующем падеже заменить

словом «изымаемые» в соответствующем падеже.

1.4. В абзацах втором, третьем, четвертом пункта 7 кадастровый номер

«65:01:0703001:3595» исключить.

2. Пункт 1 распространяет свое действие на правоотнолiения, возникшие с

момента аблнкации в газете <(Южно-Сахалинск сегодня». с 10.06.2022.

3. Настоящее постановление администрации города Южно-Сахалинска

опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном

сайте администрации города в течение десяти дней со дня принятия.

4. Контроль исполнения постановления администрации города воздожить на

директора департамента землепользования города Южно-Сахалинска

(Федотова Е.В.).

Мэр города Ж С.А.Надсадин